



*Szeretettel*  
**várunk megújult**  
**üzletünkben!**

**NYITÁS: 2024.10.03.**  
**CSÜTÖRTÖK**

**Budapest II.,**  
**Hűvösvölgyi út 138.**

**Banán**  
1 kg



**CSAK**  
**349 Ft**

**Tanyasi csirke**  
csomagolt



**CSAK**  
**1.999 Ft** /kg

**Regnum**

**Marha fehérpecsenye**  
csont nélkül; a kiszolgálópultban



**CSAK**  
**4.790 Ft** /kg

**Cordon Bleu 2 db**  
+  
**Steakburgonya 1 adag**  
+  
**toGo coleslaw saláta 1 db**  
+  
**választható Apenta**  
**üdítőital 1 db**

**MENÜBEN CSAK**

**3.475 Ft**  
**1.749 Ft**

**Spórolás: 1.726 Ft**



**-49%**

**EGYÜTT OLCSÓBB!**  
**KÉRD MENÜBEN**  
**A TOGO PULTBAN!**

SPAR  
**...to go**

Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft.

Ajánlatunk **2024. 10. 03.** csütörtöktől **10. 09.** szerdáig érvényes a Budapest II., Hűvösvölgyi út 138. sz. alatti **SPAR** áruházban.

## Kedves Vásárlónk!

Örömmel tájékoztatunk, hogy október 3-án újra megnyitjuk a modernizált Hűvösvölgyi úti SPAR szupermarketünket!

Megújult üzletünkben a hét minden napján friss zöldség- és gyümölcskínálattal, helyben sült pékárukkal, széles tej- és csemegeválasztékkal, REGNUM húsüzemeink finom termékeivel és megannyi minőségi árucikkkel várunk. Az eladótérbe új hűtő-, illetve pékségbútorok, zöldség-állványok, kasszák kerültek be, s a kényelmes, gyors bevásárlásodat immár önkiszolgáló pénztárak is segítik. Újdonság, hogy a szupermarketünk külső SPAR to go egységgel is bővült, itt frissen készített melegételeket, szendvicseket, pékárukat, desszerteket, hűtött üdítőket, kávékülönlegességeket is vásárolhatsz, és a modern környezet kényelmes helyben fogyasztásra is lehetőséget nyújt számodra.

Felhívjuk figyelmedet a hetente megújuló akciókra, szuper árakra, amelyek mindig újabb és újabb árucikkkel segítik a takarékos bevásárlásodat. A MySPAR appban lévő kuponok, a duplán olcsóbb ajánlataink, valamint a hűségakciónk pedig további pénztárcabarát megoldást jelenthetnek számodra. Találkozzunk megújult üzletünkben! Kellemes vásárlást kívánok a csapatunk nevében!

**Berkes István**  
áruházvezető



## Pörgesd meg a SuperShop Szerencsekerekét

**2024. 10. 03-án  
9 és 17 óra között!**



**Budapest II., Hűvösvölgyi út 138. Nyitvatartás: H-P: 7:00-21:00, Szo.: 7:00-18:00 V.: 7:00-17:00**



## KÖSD ÖSSZE A KELLEMESET A HASZNOSSAL!

SPAR  
**...to go**



KÓSTOLJ BELE A **...to go** KÍNÁLATÁBA  
BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!

Kedvező árú, gyors és **minőségi ételekkel** várunk.  
Kényelmesen, akár **helyben is fogyaszthatsz.**



**Érett avokádó**  
csomagolt  
2 db/csomag  
1 csomag  
(399,50 Ft/1 db)



**CSAK**

**799 Ft**

**Mizo**  
**laktózmentes UHT tej**  
1,5%-os zsírtartalom  
1 l



**-44%**

~~829 Ft~~  
**459 Ft**

Spórolás: 370 Ft

**Lecker maasdamer sajt**  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



**-11%**

~~449 Ft~~  
**399 Ft**

/10 dkg

**Retro kifli**  
frissen sütve  
1 db



**-21%**

~~139 Ft~~  
**109 Ft**

Spórolás: 30 Ft

**Serrano sonka**  
a kiszolgálópultban  
(6.490 Ft/1 kg)



**-35%**

~~999 Ft~~  
**649 Ft**

/10 dkg

Spórolás: 350 Ft

**Milli tejszínhab spray**  
500 ml  
(3.198 Ft/1 l)



**-30%**

~~2.299 Ft~~  
**1.599 Ft**

Spórolás: 700 Ft

**S-BUDGET**  
**mascarpone**  
250 g  
(2.436 Ft/1 kg)



~~649 Ft~~

**609 Ft**

**Gyűrűs fánk**  
pisztáciátöltéssel,  
epertöltéssel és eperdarabka-szórással  
1 db



**-23%**

~~299 Ft~~  
**229 Ft**

Spórolás: 70 Ft

**SPÓROLJ**  
**VELÜNK**  
**hétről hétre!**



Regnum

**Hámozott frankfurti virsli**

csomagolt  
230 g  
(2.169,57 Ft/1 kg)

**-37%**  
KEDVEZMÉNY

~~799 Ft~~  
**499 Ft**

Spórolás: 300 Ft

**Classic füstölt lazacfilé**  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(14.990 Ft/1 kg)



**-25%**

~~1.999 Ft~~  
**1.499 Ft**

Spórolás: 500 Ft

**S-BUDGET  
leveles tészta**275 g  
(1.378,18 Ft/1 kg)~~389 Ft~~  
**379 Ft****DESPAR  
Savoirdi piskóta**400 g  
(1.747,50 Ft/1 kg)~~949 Ft~~  
**699 Ft**  
Spórolás: 250 Ft**Lindt Classic  
táblás csokoládé**többféle  
100 g  
(5.990 Ft/1 kg)~~699 Ft~~  
**599 Ft****Nutellaogyorókrém**750 g  
(3.065,33 Ft/1 kg)~~2.999 Ft~~  
**2.299 Ft**  
Spórolás: 700 Ft**SPAR  
kávfehérítő krémpor**200 g  
(1.795 Ft/1 kg)~~479 Ft~~  
**359 Ft**  
Spórolás: 120 Ft**Schweppes  
szénsavas üdítőital**1,5 l  
(299,33 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)~~639 Ft~~  
**449 Ft**  
Spórolás: 190 Ft**Miller sör**dobozos  
0,5 l  
(698 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)~~479 Ft~~  
**349 Ft**  
Spórolás: 130 Ft**Zwack Unicum**gyógynövénylikőr  
0,5 l  
(8.598 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)~~5.689 Ft~~  
**4.299 Ft**  
Spórolás: 1.390 Ft**Zewa Deluxe toalettpapír**kamilla;  
3-rétegű;  
150 lap/tekeres;  
16 tekeres/csomag  
1 csomag  
(151,81 Ft/1 tekeres)**CSAK**  
**2.429 Ft****Nyitvatartás: H-P.: 7:00-21:00, Szo.: 7:00-18:00, V.: 7:00-17:00**

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetésük idejéig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek\* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

\*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System – DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

www.spar.hu